
BUS TOD42 TOD46 TOD44 TOD48 TOD50 TOD52 TOD54 TOD56 TOD58 TOD60 TOD62 TOD64 TOD66 TOD68 TOD70 TOD72 TOD74 TOD76 TOD78 TOD80 TOD82 TOD84

giorni di effettuazione Lun-Sab Festivi Lun-Sab Lun-Sab Sempre Lun-Ven Lun-Sab Lun-Sab Sempre Lun-Sab Lun-Ven Sempre Lun-Sab Lun-Ven
Sabato e 

Festivi
Lun-Sab Sempre

Sabato e 

Festivi
Lun-Sab Lun-Sab Sempre Lun-Sab

TORINO AEROPORTO 5:38 6:14 6:14 6:43 7:14 7:43 8:14 8:14 8:43 9:14 9:14 9:43 10:14 10:14 10:43 11:14 11:14 11:43 12:14 12:14 12:43

S.MAURIZIO C.SE 6:16 6:20 6:49 7:20 7:49 8:18 8:19 8:49 9:18 9:18 9:49 10:18 10:19 10:49 11:18 11:18 11:49 12:18 12:19 12:49

CIRIE' 5:49 6:22 6:26 6:55 7:26 7:26 7:55 8:24 8:25 8:55 9:24 9:24 9:55 10:24 10:25 10:55 11:24 11:24 11:55 12:24 12:25 12:55

NOLE 6:32 7:32 7:32 8:31 9:30 10:31 11:30 12:31

VILLANOVA GROSSO 6:35 7:35 7:35 8:34 9:33 10:34 11:33 12:34

MATHI 6:38 7:38 7:38 8:37 9:36 10:37 11:36 12:37

BALANGERO 6:41 7:41 7:41 8:40 9:39 10:40 11:39 12:40

LANZO TORINESE 6:46 7:46 7:46 8:45 9:44 10:45 11:44 12:45

GERMAGNANO 6:49 7:49 7:49 8:48 9:47 10:48 11:47 12:48

BUS TOD86 TOD88 TOD90 TOD92 TOD94 TOD96 TOD98 TOG002 TOG004 TOG006 TOG008 TOG010 TOG012 TOG014 TOG016 TOG018 TOG020 TOG022 TOG024 TOG026 TOG028 TOG030 TOG032

giorni di effettuazione Festivi Sempre Lun-Sab Sempre Lun-Sab Sempre Lun-Sab Lun-Sab Sempre Lun-Sab Sempre Lun-Sab Lun-Sab Sempre Lun-Sab Sempre Lun-Ven Lun-Sab Lun-Ven Sempre Lun-Sab Sempre Sempre

TORINO AEROPORTO 13:14 13:14 13:43 14:14 14:43 15:14 15:43 16:14 16:14 16:43 17:14 17:43 18:14 18:14 18:43 19:14 19:14 19:43 20:14 20:14 20:43 21:14 22:14

S.MAURIZIO C.SE 13:18 13:18 13:49 14:19 14:49 15:18 15:49 16:19 16:19 16:49 17:18 17:49 18:19 18:19 18:49 19:18 19:18 19:49 20:19 20:19 20:49 21:18 22:19

CIRIE' 13:24 13:24 13:55 14:25 14:55 15:24 15:55 16:25 16:25 16:55 17:24 17:55 18:25 18:25 18:55 19:24 19:24 19:55 20:25 20:25 20:55 21:24 22:25

NOLE 13:30 14:31 15:30 16:31 17:30 18:31 19:30 20:31

VILLANOVA GROSSO 13:33 14:34 15:33 16:34 17:33 18:34 19:33 20:34

MATHI 13:36 14:37 15:36 16:37 17:36 18:37 19:36 20:37

BALANGERO 13:39 14:40 15:39 16:40 17:39 18:40 19:39 20:40

LANZO TORINESE 13:44 14:45 15:44 16:45 17:44 18:45 19:44 20:45

GERMAGNANO 13:47 14:48 15:47 16:48 17:47 18:48 19:47 20:48

BUS TORINO - CIRIE'/GERMAGNANO

BUS TORINO - CIRIE'/GERMAGNANO

DAL 4 AL 22 FEBBRAIO 2026

# Informazione ad uso interno - Internal use information


